
ГОРОХІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

21.10.2025р.                                       м. Горохів                                               №278 
 
  
Про проведення навчальної евакуації 
 

З метою забезпечення готовності учасників освітнього процесу та 
працівників закладу до дій в умовах воєнного стану, відповідно до Кодексу 
цивільного захисту України, Положення про організацію цивільного захисту та 
згідно з затвердженим алгоритмом дій під час сигналу "Повітряна тривога" 

НАКАЗУЮ: 
1. Провести об'єктове тренування 21.10.2025 о 13 год 25 хв з евакуації учасників 
освітнього процесу та працівників закладу до найпростішого укриття (сховища) 
за сигналом "Повітряна тривога" (або іншим відповідним сигналом 
оповіщення). 
2. Призначити відповідальних осіб за організацію та проведення тренування: 

1)​ Відповідальним за загальну координацію тренування призначити 
(заступника директора з навчально-виховної роботи Поліщука Віталія 
Івановича). 

2)​ Відповідальними за евакуацію учнів з класів під час занять призначити 
вчителів, які проводять уроки згідно розкладу. 

3)​ Відповідальним за оповіщення та контроль за дотриманням порядку під 
час перебування в укритті призначити (завгоспа Близнюка Ігоря 
Степановича, учителя предмета «Захист України» Шоломовича Анатолія 
Миколайовича). 

3. Зобов'язати відповідальних осіб: 
1)​ Провести інструктажі з учасниками освітнього процесу щодо порядку дій 

під час евакуації. 
2)​ Забезпечити неухильне дотримання правил поведінки та безпеки під час 

переміщення до укриття та перебування в ньому. 
3)​ Після прибуття до укриття провести перекличку та доповісти про 

кількість присутніх/відсутніх адміністрації. 
4. Затвердити (як додаток до наказу) план-схему евакуації із зазначенням шляхів 
руху до укриття (зі змінами). 
4. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Поліщука В.І. 
5. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
Директор                                                                                   Валентин 
БОЧКОВСЬКИЙ 
Віталій Поліщук 
 
З наказом ознайомлений:​ ​ ​ ​ ​ ​      Поліщук В.І 

Близнюк І.С 
Шоломович А.М. 

 



 


